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Suma UhradenéČíslo dok. VS Dát.zakni. Dát.splat. Dát.zaúčt. Dát.úhrad.IČOPopis Názov Zostatok

Úhrady a zostatky ku 31.05.2023

Popis na Web

2023000040 7.08 0.000000230251 Odvoz TKO 01.05.2023 12.05.2023 01.05.2023 35679361 Združenie obcí pre likv.o 7.08Vývoz odpadu

2023000041 22.99 0.008327245735 Telefon 01.05.2023 18.05.2023 01.05.2023 35763469 Slovak Telekom, a.s. 22.99Telefon ST 04/23

2023000042 33.00 0.000022010091 Elektrika 01.05.2023 15.05.2023 01.05.2023 36403008 Stredoslovenská energetika, a. 33.00Elektrika 05/2023

2023000043 47.00 0.000022010091 Elektrika 01.05.2023 15.05.2023 01.05.2023 36403008 Stredoslovenská energetika, a. 47.00Elektrika

2023000044 30.00 30.001023050031 Ochr.os.úd 01.05.2023 08.05.2023 01.05.2023 05.05.202350528041 osobnyudaj.sk., s.r.o. 0.00Správa ochrany osob.údajov 5/23

2023000045 200.00 0.000002023090 Účtov.2/23 02.05.2023 31.05.2023 02.05.2023 30437547 Ing.Erika Melišíková, MiKi 200.00účtovníctvo 04/2023

2023000046 200.00 0.000002023078 Účtov.2/23 02.05.2023 31.05.2023 02.05.2023 30437547 Ing.Erika Melišíková, MiKi 200.00účtovníctvo 03/2023

2023000047 8.30 0.000022300985 Internet 03.05.2023 17.05.2023 03.05.2023 43912567 Bc. Ján Drugda DJ NET 8.30Internet 05/2023

2023000048 48.80 0.002023050901 Ver.osvetl 09.05.2023 16.05.2023 09.05.2023 14182432 Teleservis MEP 48.80Nastavenie verejného osvetlenia

2023000049 124.20 0.001020230049 Oprava bud 11.05.2023 25.05.2023 11.05.2023 52830586 Technické služby Poltár s.r.o. 124.20Práca a čistenie čatorní

2023000050 3.40 0.000082309212 Tefefon O2 15.05.2023 29.05.2023 15.05.2023 47259116 O2 Slovakia s.r.o. 3.40Telefon O2 08.04.-07.05.2023

ZOSTAVA CELKOM 724.77 694.7730.00Doklady: 11

Dátum 10.07.2023


